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به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ همایش حامیان دکتر مســعود 
پزشــکیان در جزیره کیش با حضور ســید حسین مرعشی فعالِ 
سیاسیِ اصلاح طلب و دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی، مهندس 
محمد رضا یزدان پناه مدیر عامل اسبق سازمان منطقه آزاد کیش، دکتر 
محمد ابراهیم انصاری لاری؛ مدیر عامل سابق منطقه آزاد کیش و 
محسن نریمان فعال سیاسی و رییس ستاد انتخاباتی دکتر پزشکیان 
در مناطق آزاد برگزار شــد. این همایش با حضور اقشار مختلف  
مردم  کیش در ســالن همایش های  میکا  کیش برگزار گردید. در 
این همایش هر یک از سخنرانان با تحلیل وضعیت فعلی کشور و 
حمایت کامل از دیدگاهها و برنامه های دکتر پزشکیان و بیان برخی 
از مواضع ایشان در موضوعات مختلف از مردم خواستند که حضور 
حداکثری  و موثر در انتخابات داشته باشند. سخنرانان بیان کردند  
پس از ســه دوره ناکامی در اداره امور کشور  و خالی بودن صحنه 
سیاسی و اجرایی کشور از مدیران  خبره ، نظام این بار این فرصت 
را فراهم آورده و  با تایید صلاحیت دکتر پزشکیان به عنوان نماینده 
اصلاح طلبان مردم بار دیگر  در تعیین سرنوشت خود شرکت کنند .
نریمان رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در مناطق 

آزاد کشور:
پزشکیان قطار مناطق آزاد را به ریل اصلی خود بازمیگرداند

محسن نریمان رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در مناطق 
آزاد کشــور به عنوان قائم مقام وزیر راه و شــهر سازی در دولت 
خاتمی و مدیرعامل ســابق منطقه آزاد ارس با تحلیلی از اوضاع 
منطقه و چگونگی روابط با همســایگان کشور در سال های اخیر 
گفت: دکتر پزشکیان در واقع وزیر دولت خاتمی است و در زمان 
آقای روحانی نماینده مجلس شورای اسلامی بود . وی با اشاره به 
اوضاع بد اقتصادی و تورم بی ســابقه و ابلاغ بودجه با 20 درصد 
افزایش، عملکرد بد مدیران سالهای اخیر را نتیجه اوضاع فعلی و 
نارضایتی های داخلی دانست و در مظلومیت دکتر پزشکیان گفت: 
فریاد می زنیم که بگویید خاتمی بشکه های نفت را 8 دلار فروخت 
و رشــد اقتصادی بالاتر از دوره ای بود که نفت 140 دلار فروخته 
شد . وی گفت : رشد اقتصادی دوره خاتمی بالاتر از رشد اقتصادی 
دوره احمدی نژاد بود. در دوره روحانی هم رشد اقتصادی 12 و نیم 
درصد و دورقمی شد چرا اینها گفته نمیشود! نریمان با بیان اینکه 
مردم حقایق را نمی بینند و به آنها حقیقت گفته نمی شود گفت: هر 
چیز در روز شنبه رقم بخورد ما سرافرازانه از حامیان دکتر پزشکیان 
خواهیم بود که  اجرایی ترین مدیر اســت که کارنامه ایشان این را 
بخوبی نشان می دهد.وی با اشاره به طرح  نامه ای مفصل در ارتباط 
با وضعیت مناطق آزاد به دکتر پزشکیان که نظر مثبتی نسبت به مناطق 
آزاد دارند گفت: پایگاه اقتصادی بسیار خوبی در دوران آقای هاشمی 
رفسنجانی در ابعاد مختلف گردشگری، اقتصادی، تولید و صادرات 
مخصوصا در کیش ایجاد شده بود و با کمال تاسف باید اعلام کنم 

امروز مناطق آزاد هیچ یک  از امتیازات سابق را ندارد و کسی مناطق را 
راهبری نمی کند. نریمان افزود : قطار مناطق آزاد از ریل خارج شده و 
لازم است با حمایت خود از دکتر پزشکیان انسانهای پاکدستی چون 
یزدانپناه و انصاری لاری با تیم های جوان بیایند و کمک کنند و مشی 
هاشمی رفسنجانی را دوباره زنده کرده و اقتصاد را پویا نگاه دارند.
مهندس یزدان پناه مدیر عامل اسبق سازمان منطقه آزاد کیش:

انسان پزشکیان را باور می کند
محمد رضا یزدان پناه مدیر عامل اســبق و مردمی سازمان منطقه 
آزاد کیش با بیان اینکه تا سه هفته پیش تصمیم به رای دادن نداشتم 
تــا صحبت های جناب آقای مرعشــی را گوش دادم و تصمیمم 
عوض شــد گفت: وقتی کسانی وارد میدان می شوند که سیاست 
را می فهمند و رای دادن را متوجه می شــوند امید زنده می شــود. 
وی افزود: مواضع دکتر پزشــکیان  را به دقت مطالعه کردم و طبق 
عهدی که احســاس میکنم با مردم دارم حتما در صحنه انتخابات 
حضور خواهم یافت. مهندس یزدانپناه گفت: مردمی که تصمیم 
گرفتند رای ندهند حق دارند چون آن ها مشــکل دارند، مصیبت 
دیده اند و بســیار  آســیب خورده اند. من هم  شک و تردیدهایی 
داشتم اما تحلیل های مختلفی را شنیدم و به این نتیجه رسیدم که 
باید رای داد. در طول مطالعاتی که داشتم به سخنی از جنید عراقی 
برخوردم که مرا به فکر فرو برد او گفته بود: "انسان صادق در یک 
روز به چهل حال برآید و منافق چهل ســال در یک حال بماند" .  
وی افزود : من  به این نتیجه رســیدم که  در میان کاندیداها فاصله 
پزشــکیان از نظر تفکر و دیدگاه با بقیه از زمین تا آســمان است  . 
انسان او را باور می کند چون با مردم صادق است. ما سال ها جفا 
دیدیم ودروغ شنیدیم ) در این لحظه مهندس یزدان پناه احساساتی 
شدند و اشک ریختند ( و  پزشکیان را که انسان راستگویی است 
و دروغ نمی گوید می پذیریم .  وی گفت : من ایشان  را پذیرفتم و 

تصمیم گرفتم رای بدهم . وی افزود: به نظر من همین که یک پله 
بالاتر برویم آنهم در شرایط کنونی که چند گذار بسیار سنگین در 
پیش داریم که باید از آن عبور کنیم خودش نقطه قوتی اســت. از 
پزشــکیان انتظار جراحی نداریم همین که پرستاری کند، جنجال 
نیافریند و پای حرفش بایستد برای ما کافی است و او را قبول داریم. 
یزدانپناه گفت:   قطعا در این شرایط باید رای داد و مشکلات ما با 

حضور افرادی چون پزشکیان بیشتر از قبل قابل حل خواهد بود.
مرعشی فعالِ سیاسیِ اصلاح طلب و دبیر کل حزب کارگزاران 

سازندگی :
هیچ راهی جز استمرار اصلاحات ولو به آرامی و با حرکت 

کند برای آینده ایران وجود ندارد
سید حسین مرعشی فعالِ سیاسیِ اصلاح طلب نیز در این همایش 
گفت: موضوع مهمی چون انتخاب رییس   جمهور آینده دردستور 
کار ما است. انتقادات زیادی به حضور در انتخابات و مشارکت در 
صحنه می شود که چند نکته مهم در خود دارد. می گویند   نهادهایی 
وجود دارند که حتی بر رئیس جمهور هم حاکم خواهند شد پس 
مشارکت ما در انتخاب رئیس جمهور چه خاصیتی دارد؟ باید گفت 
اگر ریاست جمهوری مهم نبود جناح اصولگرا که همه قدرت کشور 
را در اختیار دارد برای بدست آوردن این کرسی اینقدر تلاش نمی 
کــرد و خــود را به آب و آتش نمیزد! در این موقعیت حتما رئیس 
جمهور نقش تعیین کننده ای می تواند داشته باشد. دوم اینکه ما در 
یک جریان سیاسی و تاریخی ملی چاره ای نداریم جز اینکه در میدان 
عمل رشد و ترقی کنیم و تصور اینکه با یکسری اقدامات ضربتی 
و روش های خاص  ملتی رشد سیاسی و فرهنگی و اجتماعی و 
اقتصادی داشــته باشد، تصور واقعی نیست .وی افزود: در همین 
بسترهای واقعی و افت و خیزها و زمین خوردن ها و بلند شدن ها 
در عرصه سیاســت اســت که تکامل و رشد اتفاق می افتد و من 
معتقدم هیچ راهی جز استمرار اصلاحات ولو به آرامی و با حرکت 
کند برای آینده ایران وجود ندارد . مرعشی در پاسخ به کسانی که 
می گویند اصلاحات در مواقعی موفق نبوده گفت: مگر کسانی که از 
اصلاحات عبور کردند و در فکر براندازی بودند موفق شده اند؟ آیا 
مخالفان توانستند به رهبری مشترک، آرمان واحد و برنامه قابل اجرا 
برسند؟ باید بگویم که براندازی هم شکست خورده است. برخی 

هم می گویند باید به جایی رسید که حکومت از دورن فروبپاشد 
در پاســخ باید بگویم آیا رسیدن به نقطه بی دولتی فایده ای برای 
ایران خواهد داشــت و مسئله ای را از کشور حل می کند؟  نمونه 
آن افغانســتان است که از همه لحاظ دچار فروپاشی شده! جامعه 
ای کــه قوام لازم را ندارد، شــخصیت های مهمی ندارد ، احزاب 
در آنجــا حضور ندارند و مــردم به قانون حتی برای حل و فصل 
مسائل شخصی قانع نیستند نتیجه آن این است که همه اجزاء جامعه 
دچار فروپاشی شده و این اصلا مطلوب نیست .این فعال سیاسی 
گفت: ما در دوران مشروطه در دوره ای دچار بی دولتی شدیم! چرا 

نهضت مشروطه ایران که در منطقه پیشتاز بود به نقطه ای رسید که 
همه دلشان به رضا شاه و استبدادش خوش شد و به او امید داشتند 
که کشور را سامان دهد. تمام مردم ایران بعد از یک دوره بی دولتی 
به یک حکومت استبدادی جدید قانع شده اند! مرعشی به  مسئله 
دخالت خارجی اشاره کرد و بیان داشت: برخی جوانان به دخالت 
خارجی امید دارند و این هم موضوعی است که در برخی کشورها 
تجربه آن  وجود داشته و آن هم بی نتیجه بوده است. نمونه آن کشور 
عراق است  که بعد از فروپاشی صدام مردم دیدند که کشورشان پر از 
تانک های انگلیسی و امریکایی است ! این موضوع برای یک کشور 
مســاله ساده ای نیست یا لیبی که مردمش آرزوی برگشتن  قذافی 
را دارند اما دیگر امکانپذیر نیست! مرعشی با بیان اینکه در این بین 
و در منطقه ما کشوری که موفق عمل کرده کشور ترکیه است که 
مردم آن بسیار هوشمندانه عمل کردند و هیچگاه مسیر تحزب و 
انتخابات را رها نکردند. وی افزود: مردم ترکیه آنقدر پای انتخابات 
ایستادند و به احزاب اهمیت دادند تا حکومت  را  وادار به تسلیم در 
قبال خود کردند و در ذیل حکومت لاییک ظرفیتی در ترکیه بوجود 
آمده که یک حزب اسلامگرا بر مردم حاکم شود و 20 سال حکومت 
نماید. ظرفیتی بزرگ که در ذیل آن آبادانی و رشد اقتصادی اتفاق 
افتاده است . مرعشی اضافه کرد: امروز رشد اقتصادی در ترکیه دو 
برابر اقتصاد ایران اســت و 900 میلیارد دلار گردش اقتصادی دارد 
که آن هم در سایه استمرار و ایستادگی و خستگی ناپذیری مردمش 
محقق شد. وی گفت: شرکت در انتخابات کم هزینه ترین اقدامی 
است که یک ملت می تواند انجام دهد. حسین مرعشی  خطاب به 
مردم گفت: چرا فکر می کنید خسته شده اید ؟ مگر در خرداد 76 
که بیست میلیون نفر به خاتمی رای دادند کشور دچار یک تحول 
اساســی نشد؟ وقتی خوب عمل کرده ایم خوب هم نتیجه گرفته 
ایم. مرعشی گفت: باید بپذیریم که یک جاهایی حکومت بد عمل 
کرده و یک جاهایی هم ما بد عمل کرده ایم . این فراز و نشیب ها 

برای جامعه لازم است و ما باید آن را بپذیریم. امروز که در خدمت 
شما هستیم ، انتخابات صحنه جالبی شده بعد از سه دوره که میزان 
مشــارکت نزولی بود نظام به اصلاح طلب ها و نماینده آن دکتر 
پزشکیان فرصت داده و نظام او را تایید کرده است آیا ما می خواهیم 
از این فرصت اســتفاده کنیم یا خیر؟ این موضوع  نقطه عطفی در 
مسیر بهبودی است و حتما باید با تمام قوا در انتخابات شرکت کرد. 

انصاری لاری مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد کیش:
مردم نشان مهِر در قلب را بر نشان مُهر بر پیشانی ترجیح 

می دهند  
محمد ابراهیم انصاری لاری ؛ مدیر عامل سابق سازمان منطقه آزاد 
کیش نیز در سخنانی  تقارن مبارک عید غدیر با شور و هیجان انتخاب 
یکی از پیروان صادق علی )ع( و چهره روشن فضیلت و خدمت 
جناب آقای دکتر پزشکیان را میمون و مبارک توصیف کرد . وی 
گفت: بعد از دولت بیدار جناب آقای خاتمی و دولت درخشــان 
اصلاحات و تحمل سال ها سختی امروز با حضور دکتر پزشکیان 
باز هم امید ها در دل زنده شد و چشم انداز روشنی پیش روی ملت 
است و این شور و هیجان نشان می دهد ملت ما هنوز زنده و امیدوار 
است و بر خلاف تبلیغاتی که مردم را کاملا مایوس و دلزده معرفی 
می کرد معلوم شد علی رغم تمامی سختیها و ناروایی ها و خطاهایی 
که در حق مردم و بیشتر در حق زنان و دختران این سر زمین صورت 
گرفت این مردم باز از هر فرصتی با زیرکی و هوشــمندی استفاده 
می کنند تا آرزوهای دیرینه و خواســته های در دل مانده شــان را 
برآورده کنند.  انصاری لاری افزود : این نشاط اجتماعی نشان می 
دهد که برخلاف چند سال پیش که مرگ اصلاحات را اعلام کردند 
اصلاحات هنوز زنده است هر چند جسمش لاغر و نحیف شده اما 
روح اصلاحات زنده است . مردم سال ها است منتظر یکی  از جنس 
پزشکیان هستند، مردی از جنس حقیقت و عدالت و از تبار شرافت 
و پاکدامنی! مردم نشان مهِر در قلب را بر نشان مُهر بر پیشانی ترجیح 
می دهند.  مردم در برگزیده خودشان بزرگی، شرافت، پاکدستی و 
پاکدامنی را جستجو می کنند نه یک دهان گشاد برای یاوه گویی و 
زبان های چرب و شیرین برای وعده های فریبنده! مردم از عالمان 
بی عمل و واعظان پر طمطراق که در خلوت آن کار دیگر می کنند 
خسته و رنجیده شدند و رندان پاکباز را ترجیح می دهند . وی با بیان 

اینکه فرصتی که برای حضور یک مرد شــریف ایجاد شده را باید 
مغتنم شمرد؛ گفت: پزشکیان تنها مردم دار نیست و مردم باور است 
، مــی تــوان مردمدار بود، در میان مردم بود اما درد مردم را نفهیمد! 
میتوان مردم باور بود، پشــت میز بود اما درد مردم را فهمید و برای 
رفع آن تلاش کرد. مردم باوری پزشکیان نتیجه مردم داری اوست.

در واقع  مردم باوری نتیجه خرد باوری پزشــکیان است. امام علی 
)ع( میفرماید: "نشــانه عقل مدارا با مردم است". در این فرمایش 
حضرت مدارا با کسی که متفاوت فکر می کند و متفاوت زندگی 
می کند موضوعیت دارد، چرا که مدارا با پیروان و مطیعان که اصلا 
نیازی به توصیه نخواهد داشت.پزشکیان مدارا را با جمهور مردم 
وعده می کند. جمهور مردم یعنی همه مردم صرف نظر از علایق 
سیاسی و جنسیت! وی افزود: پزشکیان مردم را فقط برای راهپیمایی 
و مراسم رسمی و نماز جمعه و تایید و تصویب نمی خواهد، مردم را 
برای سوال  و جواب، چون و چرا و نقد و نظارت در همه عرصه ها 
می خواهد تا از همه فرصت ها در کشور به نفع مردم استفاده کند. 
انصاری لاری گفت: آن چیزی که ما کم داریم این است که اجازه 
به افکار روشــن و پخته نمی دهیم تا بتوانند در تصمیم سازی ها 
مشارکت کنند. وی با اشاره به جوانان کشور و نسل جدید نیز گفت: 
ما گسست بین نسلی را هم درک نکرده ایم در کشور طوری شده که 
نسل جدید حتی از نسل قدیم احساس انزجار می کنند ما نتوانستیم 
این نسل را درک کنیم و با همان زبان قدیم با آن ها صحبت میکنیم،  نه 
با زبان مهر و محبت بلکه با امر و نهی و سرکوب که طبیعتا جوانان در 
مقابل این نوع رفتار واکنش شدیدتری دارند . انصاری لاری گفت: 
پزشکیان می تواند با استفاده از متخصصان و کارشناسان برنامه ای را 
تدوین کند و به مراجع ذیصلاح ببرد و راه حلی متناسب با تغییرات 

دنیای امروز یافته تا مواجهه منطقی و نه مقابله نتیجه آن باشد!
 دکتر انصاری لاری با بیان اینکه کسانی را داشتیم که آرزوهای محال 

وعده کردند و به قهرمانان تراژیک تبدیل شدند و البته شجاعت و 
شهامتشان قابل تحسین است گفت:  اما اینکه ایده آل های بزرگ 
مطرح شود به جایی نمیرسیم؛ کار باید مستمر و تدریجی دنبال شود  
و سنت الهی در تدریج است و دوره حرکت های هیجانی گذشته 
است . امروز باید به دنبال روش های اصلاح طلبانه بود و مهم این 
اســت که ایران را به عنوان امانت به   دســت یک انسان شریف و 
پاکدست برسانیم حداقل اگر کاری انجام ندهد خیانتی هم در حق 
این امانت نمی کند ، کسی مثل پزشکیان اگر زمام را در دست بگیرد 

بدون شک تغییرات جدی و حرکات مثبتی را ایجاد خواهد نمود.
رئیس ستاد انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در جزیره کیش:

بزودی جشن بزرگ پیروزی با شعار "همه برای ایران و ایران 
برای همه" را برگزار خواهیم کرد

هم چنین در آغاز این همایش عبدالرحمن ارزانی؛ رئیس ســتاد 
انتخاباتی دکتر مسعود پزشکیان در جزیره کیش ضمن خیر مقدم 

به حاضرین در جلسه  گفت: قطعا فرصت پیش رو یکی از نادر و 
معدود ظرفیت هایی است که همه ما ایرانیان می توانیم با توجه به 
شرایط موجود  تاثیر گذارترین نقش را در تعیین سرنوشت خود 
داشته باشــیم .وی گفت: آنچه مسلم هست امروز همه ما در این 
محفل گرد آمده ایم که بر این حق مسلم خود اصرار  ورزیم وتاکید 
کنیم علیرغم همه ناملایمات و همه نامهربانی ها هنوز به قدرت و 
توان بالای خود در تغییر وضعیت موجود امیدواریم و بهانه و دلیلی 
برای ناامیدی و دست کشیدن از تلاش و مبارزه برای ایجاد شرایطی 

بهتر در میهن وجود ندارد .
رئیس ســتاد انتخاباتی دکتر پزشــکیان افزود: حق ما با مشارکت 
گسترده در انتخابات و دعوت همگانی به این حضور شکل خواهد 
گرفت و ناامیدی و پشــت کردن به حضوردرصحنه های سیاسی 
و سرنوشت ساز استمرار  شرایطی خواهد بود که  عنان مدیریت 
کشور بدست کسانی باشد  که مطلوب اکثریت مردم ایران نبوده و 
نخواهد بود. وی افزود: این تغییر و اصلاح در حکمرانی  راهی جزء 
مشارکت فعال و گسترده همه آحاد ملت در صحنه تعیین سرنوشت 
کشور نخواهد داشت .  ارزانی گفت : حمایت های گسترده اقوام و 
اقشار مختلف مردم ایران از برنامه ها و دیدگاههای جناب آقای دکتر 
پزشکیان و پیام های امید بخشی که از جای جای میهن مان  هر روز 
به گوش می رسد حکایت از خیزشی بزرگ در روز جمعه هشتم تیر 
ماه دارد. خیزشی که یک  نه بزرگ به همه بی عدالتی ها و شرایط بد و 
سختی است که همه ما امروز در کشور ناچارا درگیرودار آن هستیم.

ارزانی در پایان با قدردانی از همه دســت اندرکاران فعال در ستاد 
انتخاباتی دکتر پزشکیان گفت: ایمان داریم با خلق حماسه ای بزرگ، 
دوم خردادی دیگر در صحنه تاریخ سیاسی ایران عزیز رقم خواهد 
خورد و در روز شنبه نهم تیرماه جشن بزرگ پیروزی اکثریت مردم 
ایران با شعار همه برای ایران  و ایران برای همه را برگزار خواهیم کرد.

اشک های مهندس یزدان پناه ، استدلال های مرعشی اشک های مهندس یزدان پناه ، استدلال های مرعشی 
و تفکرات  انصاری لاری برای انتخاب پزشکیان و تفکرات  انصاری لاری برای انتخاب پزشکیان 

آنچه در همایش هواداران دکتر پزشکیان در جزیره کیش اتفاق افتاد ؛

    اقتصاد کیش -   همایش حامیان دکتر مسعود پزشکیان در جزیره کیش با حضور برخی از چهره های سرشناس واقشار مختلف  مردم جزیره کیش برگزار 
شد. در این همایش هر یک  از سخنرانان با تحلیل وضعیت فعلی کشور و اعلام حمایت کامل از برنامه ها و دیدگاههای دکتر پزشکیان از مردم خواستند از 

فرصت پیش آمده استفاده نموده  و با  حضور حداکثری در انتخابات در تعیین سرنوشت کشور نقش موثری داشته باشند.

دکتــر انصاری لاری :  بعــد از دولت بیدار جناب 
آقای خاتمی و دولت درخشــان اصلاحات و تحمل 
سال ها سختی امروز با حضور دکتر پزشکیان باز 
هم امید ها در دل زنده شــد و چشم انداز روشنی 
پیش روی ملت اســت و این شور و هیجان نشان 
مــی دهد ملت ما هنوز زنده و امیدوار اســت و بر 
خــلاف تبلیغاتی که مردم را کاملا مایوس و دلزده 
معرفی می کرد معلوم شد علی رغم تمامی سختیها 
و ناروایی ها و خطاهایی که در حق مردم و بیشتر 
در حــق زنــان و دختران این ســر زمین صورت 
گرفت این مــردم باز از هر فرصتــی با زیرکی و 
هوشــمندی استفاده می کنند تا آرزوهای دیرینه 
و خواسته های در دل مانده شان را برآورده کنند


